股东询价转让结果报告书暨持股 5%以上

股东减持股份比例达到 1%且减持
至 5%以下的权益变动提示性公告

嘉兴高和创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴高和”或“转让方”）保证向合肥新汇成微
电子股份有限公司（以下简称“公司”或“汇成股份”）提供的信息内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
重要内容提示:
● 本次询价转让的价格为 8.07元/股，转让的股票数量为 25,045,600股。
● 公司控股股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员不参与本次询价转让。
● 本次转让不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
● 本次询价转让后， 嘉兴高和及其一致行动人杨绍校合计持股比例由 7.99%减少至 4.99%，减

持股份比例超过 1%且持有公司权益比例已降至 5%以下。
一、 转让方情况
(一) 转让方基本情况
截至 2024年 1月 10日，转让方嘉兴高和所持公司股份的数量、占公司总股本比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股占总股本比例

1 嘉兴高和 60,000,000 7.19%

本次询价转让的转让方嘉兴高和为公司持股 5%以上的股东，非公司控股股东、实际控制人、董
事、监事、高级管理人员或核心技术人员。

(二) 转让方一致行动关系及具体情况说明
本次询价转让的转让方仅为嘉兴高和，转让方一致行动人杨绍校不参与本次询价转让。杨绍校担

任嘉兴高和的普通合伙人、执行事务合伙人，并认缴嘉兴高和 99.1565%的出资额，故杨绍校与嘉兴高
和为一致行动人。

(三) 本次转让具体情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持 股 比
例

拟 转 让 数 量
（股 ）

实 际 转 让 数 量
（股）

实际转让数
量占总股本
比例

转 让 后 持 股
比例

1 嘉兴高和 60,000,000 7.19% 25,045,600 25,045,600 3.00% 4.19%

(四) 转让方未能转让的原因及影响
□适用 √不适用
二、 转让方持股权益变动情况
√适用 □不适用
(一) 嘉兴高和
嘉兴高和通过询价转让方式减持公司股份 25,045,600股，占公司总股本的 3.00%。
本次转让后，嘉兴高和持有上市公司股份比例将从 7.19%减少至 4.19%，嘉兴高和及其一致行动

人杨绍校合计减持股份比例超过 1%且持有公司权益比例降至 5%以下。
杨绍校担任嘉兴高和的普通合伙人、执行事务合伙人，并认缴嘉兴高和 99.1565%的出资额，根据

《上市公司收购管理办法》第八十三条规定，杨绍校与嘉兴高和构成一致行动关系。
1. 基本信息

嘉兴高和基本信息

名称 嘉兴高和创业投资合伙企业（有限合伙 ）

企业类型 有限合伙企业

成立日期 2014 年 9 月 19 日

认缴金额 138,000 万元人民币

执行事务合伙人 杨绍校

住所 浙江省嘉兴市南湖区广益路 705 号嘉兴世界贸易中心 1
号楼 2206 室-6

权益变动时间 2024 年 1 月 22 日

杨绍校基本信息

名称 杨绍校

住所 浙江省桐乡市梧桐街道华立世纪花苑优胜美地 7 幢

权益变动时间 不适用

2. 本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 权益种类 减持股数（股） 减 持 比
例

嘉兴高和 询价转让 2024 年 1 月 22 日 人民币普通股 25,045,600 3.00%

3. 本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份变动情况

股东名称 股份性质

本次转让前持有情况 本次转让后持有情况

数量（股 ） 占总股本比例 数量（股 ） 占总股本比例

嘉兴高和

合计持有股份 60,000,000 7.19% 34,954,400 4.19%

其中：无限售条件股份 60,000,000 7.19% 34,954,400 4.19%

杨绍校

合计持有股份 6,666,667 0.80% 6,666,667 0.80%

其中：无限售条件股份 6,666,667 0.80% 6,666,667 0.80%

合计

合计持有股份 66,666,667 7.99% 41,621,067 4.99%

其中：无限售条件股份 66,666,667 7.99% 41,621,067 4.99%

三、 受让方情况
(一) 受让情况

序号 受让方名称 投资者类型 实际受让数量 （股） 占总股本比例 限售期 （月）

1 诺德基金管理有限公司 基金管理公司 4,205,600 0.50% 6

2 方正证券股份有限公司 证券公司 650,000 0.08% 6

3 民生证券股份有限公司 证券公司 380,000 0.05% 6

4 上海添橙投资管理有限公司 私募基金管理人 16,280,000 1.95% 6

5 南京盛泉恒元投资有限公司 私募基金管理人 2,000,000 0.24% 6

6 宁波梅山保税港区凌顶投资管理 有
限公司 私募基金管理人 480,000 0.06% 6

7 北京时代复兴投资管理有限公司 私募基金管理人 300,000 0.04% 6

8 上海一村投资管理有限公司 私募基金管理人 250,000 0.03% 6

9 国泰君安金融控股有限公司 合格境外机构投资
者 500,000 0.06% 6

(二) 本次询价过程
转让方嘉兴高和与组织券商综合考虑转让方自身资金需求等因素， 协商确定本次询价转让价格

下限为 7.94元/股，为发送认购邀请书之日（即 2024年 1月 17日，含当日）前 20个交易日股票交易均
价 9.90元/股的 80.20%。

本次询价转让期间，中金公司共向 60 名符合条件的询价对象送达了认购邀请文件，包括基金管
理公司 12名、证券公司 13名、保险公司 3名、合格境外机构投资者 5名、私募基金管理人 27名。

在《认购邀请书》规定的有效申报时间内，即 2024 年 1 月 17 日下午 18:00 至 20:00，组织券商收
到《申购报价表》合计 14份，均为有效报价，参与申购的投资者均及时发送相关申购文件。

(三) 本次询价结果
组织券商合计收到有效报价 14份。根据认购邀请书约定的定价原则，最终 9家投资者获配，最终

确认本次询价转让价格为 8.07元/股，转让的股票数量为 2,504.56万股。
(四) 本次转让是否导致公司控制权变更
□适用 √不适用
(五) 受让方未认购
□适用 √不适用
四、 受让方持股权益变动情况
□适用 √不适用
五、 中介机构核查过程及意见
中国国际金融股份有限公司对本次询价转让的转让方、受让方、询价对象认购资格、认购邀请书

的发送范围等进行了审慎核查并认为：
本次汇成股份询价转让中，参与转让的股东及受让方符合《上海证券交易所科创板上市公司股东

[…]

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

上交所 指 上海证券交易所

元、万元 指 人民币元、万元

第二节 信息披露义务人介绍
一、信息披露义务人介绍的基本情况
（一）信息披露义务人 1基本情况

企业名称 嘉兴高和创业投资合伙企业（有限合伙 ）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 浙江省嘉兴市南湖区广益路 705 号嘉兴世界贸易中心 1 号楼 2206 室-6

成立日期 2014 年 9 月 19 日

出资额 138,000 万元人民币

执行事务合伙人 杨绍校

统一社会信用代码 9133040231360397XM

经营范围
一般项目：创业投资 （限投资未上市企业 ）（除依法须经批准的项目外 ，凭营业执照依法自
主开展经营活动）。 不得从事吸收存款 、融资担保 、代客理财 、向社会公众集 （融 ）资等业
务。

（二）信息披露义务人 2基本情况
姓名：杨绍校
性别：男
国籍：中国
住所：浙江省桐乡市
是否取得其他国家或地区的居留权：否
二、信息披露义务人主要负责人情况
（一）嘉兴高和创业投资合伙企业（有限合伙）主要负责人基本情况

姓名 性别 国籍 住所 职务 其 他 国 家 或 地 区
的居留权

杨绍校 男 中国 浙江省桐乡市 执行事务合伙人 无

三、信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
四、信息披露义务人之间的关系
截至本报告披露日，信息披露义务人 2杨绍校为信息披露义务人 1嘉兴高和执行事务合伙人，杨

绍校与嘉兴高和为一致行动人。
第三节 本次权益变动目的及持股计划
一、信息披露义务人本次权益变动的目的
本次权益变动系信息披露义务人 1 嘉兴高和出于自身资金需求通过询价转让方式减持公司股

份。
二、信息披露义务人未来 12个月内增持或减持上市公司股份的计划
截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除未来 12 个月内在符合现行有效的法律、法规及规

范性文件的基础上增加或减少上市公司股份之可能性。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将
严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、股份变动的方式
本次权益变动方式为：信息披露义务人 1嘉兴高和以询价转让方式减持上市公司股份。
信息披露义务人非上市公司控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司控股股东发生变

化，亦不会导致汇成股份控制权发生变化。
二、本次权益变动前后信息披露义务人持股上市公司股份情况
本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股票数量及持股比例变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量
（股）

持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

嘉兴高和

合计持有股份 60,000,000 7.19 34,954,400 4.19

其中：无限售条件股份 60,000,000 7.19 34,954,400 4.19

杨绍校

合计持有股份 6,666,667 0.80 6,666,667 0.80

其中：无限售条件股份 6,666,667 0.80 6,666,667 0.80

合计

合计持有股份 66,666,667 7.99 41,621,067 4.99

其中：无限售条件股份 66,666,667 7.99 41,621,067 4.99

三、本次权益变动的主要情况
信息披露义务人 1 于 2024 年 1 月 22 日通过询价转让减持公司 25,045,600 股人民币普通股股

份，占公司总股本的 3.00%，信息披露义务人 2 杨绍校持股情况未发生变化，信息披露义务人 1 与 2
系一致行动人，其合计持有公司的股份比例降至 5%以下。

本次权益变动具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 变动比例

嘉兴高和

询价转让 2024 年 1 月 22 日 人民币普通股 25,045,600 3.00%

合计 - 人民币普通股 25,045,600 3.00%

四、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人所持有的上市公司股份不存在任何权利限制的情形，包括

但不限于股份被质押、冻结等。
第五节 前六个月内买卖公司股份情况
截至本报告书签署日， 信息披露义务人在本报告书签署日前 6个月内不存在通过证券交易所的

集中交易买卖上市公司股票的情况。
第六节 其他重大事项
截至本报告书签署日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披

露，不存在其他为避免对报告书内容产生误解应披露而未披露的信息，以及中国证监会或上交所依法
要求披露而未披露的其他信息。

第七节 备查文件
一、备查文件
（一）信息披露义务人营业执照复印件；
（二）信息披露义务人主要负责人的身份证明文件；
（三）信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。
（四）中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。
二、备查地点
本报告书全文及上述备查文件备置于上市公司住所，供投资者查阅。
第八节 信息披露义务人声明
信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、

完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 1： 嘉兴高和创业投资合伙企业（有限合伙 ）

执行事务合伙人： 杨绍校

信息披露义务人 2： 杨绍校

签署日期：2024年 1月 22日
简式权益变动报告书附表